
الثلاثاء : 18 رجب 1434ه >   28 مايو 2013م  >  العدد 17722
الثــــورة ALTHAWRAHإعـــلانات

DAILY 10

يعلن المجلس المحلي بمديرية التحرير عن إنزال المناقصة العامة رقم 1/ لعام 
2013م بشأن  المشاريع ا"تية :

فعلــى الاخــوة الموردين الراغبيــن الدخول في هذه المناقصــة الحضور لديــوان المديرية ادارة المشــتريات والمخازن 
لشراء وثائق المناقصة مقابل رسوم لا ترد ابتداء من تاريخ نشر هذا الاعلان.

ويشترط في المتقدمين مايلي :

فعلى المقاولين أو الموردين زيارة الموقع بالنســبة للمصعد وتقدم العطاءات في مظروف مختوم بالشمع الاحمر في الموعد 
المحدد وسيتم فتح المظاريف في مقر المديرية  بتاريخ 30 /5 /2013م الساعة الحادية عشرة صباحا .

علما أن آخر موعد لبيع وثائق المناقصة يوم ٢٠١٣/٦/٢٢م

مناقصة رقم مناقصة رقم ١١//٢٠١٣٢٠١٣م من المجلس المحلي بمديرية التحريرم من المجلس المحلي بمديرية التحرير

مصدر التمويلقيمة اـِّظروف> مدة الضمان> مبلغ الضماناسم اـِّشروع رقم اـِّناقصة

٢٠١٣/١م.

توريد وتركيب اجهزة ومعدات طبية 
محلي٠٠٠. 90١٥ يوما000. 400. 1للمركز الصحي ( باب الروم).

توريد وتركيب مصعد كهربائي لمركز 
محلي٠٠٠. 90١٥ يوما000. 450العلفي الطبي

توريد وحدة ضخ متكاملة لبئر المركز 
محلي٠٠٠. 90١٠ يوما000. 500الثقافي

1 - إرفاق البطاقة الضريبية سارية المفعول.
2 - إرفاق البطاقة الزكوية سارية المفعول.

3 - إرفاق البطاقة التأمينية سارية المفعول.
4 - السجل التجاري.

5 - مزاولة المهنة.
6 - إرفاق عقود مماثلة.

7 - ضريبة المبيعات.

تعلن المؤسســة اليمنية العامة لصناعة وتســويق الاسمنت - مصنع اســمنت البرح عن رغبتها في إنزال المناقصات العامة والتي 
سيتم تمويلها تمويلا ذاتيا %100 وعلى النحو التالي :

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصات أعلاه كل على حدة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي الى 
إدارة المصنع في محافظة تعز- خط تعز الحديدة - مديرية مقبنة.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشــمع الاحمر الى الإدارة المالية دائرة المشــتريات والمخازن ومكتوب عليه اســم المؤسســة اليمنية العامة لصناعة 
وتسويق الاسمنت ( مصنع اسمنت البرح) ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية :

1 - ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة كما هو موضح اعلاه أو شيك مقبول الدفع.
2 - صورة من السجل التجاري ساري المفعول.

3 - صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
4 - صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5 - صورة من شهادة مزاولة المهنة.
- تستثنى الشركات الاجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفZ ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة 

الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
- آخر موعد لاســتلام العطاءات وفتح المظاريف هو الســاعة ( الحادية عشــرة صباحا) كما هو محدد اعلاه ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وســيتم 

اعادتها بحالتها المسلمة الى اصحابها ولن يلتفت للعطاءات غير المستوفية للشروط اعلاه أو الواردة في وثائق المناقصات.
- سيتم فتح المظاريف في مقر المصنع ( صالة الاجتماعات) بحضور اصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع 

ومختوم.
9 - يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصات الاطلاع على وثائق المناقصات قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي كما هو موضح اعلاه.

مناقصات عامة من المؤسسة اليمنية العامة لصناعة وتسويق مناقصات عامة من المؤسسة اليمنية العامة لصناعة وتسويق 
الاسمنت - مصنع اسمنت البرحالاسمنت - مصنع اسمنت البرح

رسوم شراء الوثائق موضوع اـِّناقصةرقم اـِّناقصة
(ريال يمني لا ترد)

آخر موعد لبيع 
الوثائق

تاريخ فتح 
اـِّظاريف

مبلغ الضمان 
(ريال يمني)

مدة سريان 
عدد مرات الاعلانالضمان

الأولى90 يوما000. 500 ريال2013/6/30م 2013/6/24م  000. 5 ريالقطع غيار هزازات الصوامع2013/12م
الأولى90 يوما000. 150 ريال2013/7/1م 2013/6/25م  000. 5 ريالفلترات مجمع الغبار2013/13م
الأولى90 يوما000. 25 ريال2013/7/1م 2013/6/25م  000. 5 ريالمواد لاصقة للسيور2013/14م

مناقصة عامة رقم ٢٠١٣/١م من جامعة ذمار 
تعلن جامعة ذمار عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصة العامة رقم ١ /٢٠١٣م.

بشأن توريد قرطاسية واحبار 
مصدر التمويل حكومي ١٠٠٪

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي الى العنوان التالي :
جامعة ذمار- الامانة العامة-الإدارة العامة للشئون اـِّالية - إدارة اـِّشيات .

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره (٠٠٠. ١٥ريال) لا يرد.
- يقدم العطاء ـَّ مظروف مغلق ومختوم بالشمع الاحمر ومكتوب عليه اسم الجامعة ورقم اـِّناقصة واسم مقدم العطاء وـَّ طيه 

الوثائق التالية :
١- ضمان بنكي غير مشروط  بمبلغ مقطوع وقدره «٣٤٣٣٣٢ ريال» صالح لمدة (٩٠) يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

٢- صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة.
٣- صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة.

٤- صورة من شهادة التسجيل والتصنيف ساري المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة.
٥- صورة من رخصة مزاولة العمل سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة.

٦- صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة.
- يجب تقديم الوثائق اـُّ إدارة اـِّشيات واـِّخازن بالجامعة.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحا من يوم الاحد الموافق ٢٣ /٦ /٢٠١٣م.
- لن تقبل  العطاءات التي ترد بعد هذا اـِّوعد ويتم إعادتها مغلقة.

- سيتم فتح المظاريف بمكتب رئاسة الجامعة بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
- يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال أوقات الدوام الرسمي لفترة ٢٥ يوما من تاريخ 

نشر هذا الاعلان  وآخر فترة لبيع المظاريف هو الثلاثاء تاريخ ١٨ /٦ /٢٠١٣م.

تعلن وزارة الشئون الاجتماعية والعمل عن انزال المناقصة ا"تية :

فعلى اdخوة  الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي .
  لشراء وثائق المناقصة ويشترط لقبول العطاءات الشروط الآتية سارية المفعول.

- إرفاق صورة من السجل التجاري.
- إرفاق صورة من البطاقة الضريبية.

- إرفاق صورة من شهادة ضريبة المبيعات.
- إرفاق صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية.

- إرفاق صورة من شهادة مزاولة المهنة.
- إرفاق صورة من التسجيل والتصنيف.

- إرفاق خطاب بنكي أو شيك مقبول الدفع بمبلغ (000. 111ريال) للفترة الموضحة اعلاه.
- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الاحمر الى الادارة العامة للشئون المالية ( ادارة المتشريات 

والمخازن) ومكتوب عليه  اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء.
- سيتم فتح المظاريف بمكتب الوزير بديوان عام الوزارة بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

يمكن للراغبين  المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال  الفترة المسموح بها لبيع الوثائق في اوقات الدوام الرسمي.
- آخر موعد لاســتلام العطاءات وفتح المظاريف هو الســاعة الحادية عشــرة صباحا بحســب الموعد المحدد اعلاه ولن تقبل 

العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم اعادتها بحالتها المسلمة الى اصحابها.

مناقصة عامة رقم مناقصة عامة رقم ١١//٢٠١٣٢٠١٣م من وزارة الشئون م من وزارة الشئون 
الاجتماعية والعمل الاجتماعية والعمل 

الرسوم مصدر التمويلالبيان رقم اـِّناقصة
بالريال لا ترد

مبلغ الضمان 
الابتدائي

مدة الضمان 
تاريخ فتح آخر موعد لبيع الوثائقللعطاء

الاعلاناـِّظاريف

٢٥ يوما من تاريخ ١٢٠ يوما٠٠٠. ٥٠٠٠١١١حكوميشراء  مولد كهربائي٢٠١٣/١م
للمرة الأولى٢٠١٣/٦/٢٥منشر أول اعلان

م

 تعلن المؤسسة العامة للاتصالات السلكية واللاسلكية - فرع تعز  عن انزال المناقصة العامة التالية :

فعلى الشركات الراغبة الدخول في هذه المناقصة تقديم طلباتها الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى:
 المؤسســة العامة للاتصالات - مكتب مدير عام الفرع - الســكرتارية - بالنقطة الرابعة-المجمع الحكومي- جوار مكتب المالية لأخذ نسخة من المواصفات مقابل 

الرسوم المحددة أعلاه لا ترد .
ويشترط الالتزام با"تي:

1 - تقديم ضمان بنكي أو شيك مقبول الدفع  بمبلغ مقطوع (500. 126 ريال) صالح لمدة 120 يوما  صادر من بنك داخل الجمهورية اليمنية ومعزز من بنك  
مصرح له من قبل البنك المركزي اليمني غير مشروط وغير قابل للإلغاء.

2 - فترة صلاحية العطاء لمدة 90 يوما من تاريخ فتح المظاريف.
3 - صورة من البطاقة الضريبية ســارية المفعول ( للشــركات المحلية ووكلاء الشركات الاجنبية ( على المتناقصين الاجانب الذين لا يقومون بأية أعمال في 

اليمن تقديم نسخة من وثائق التسجيل لضريبة القيمة المضافة من بلدانهم).
4 - صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول ( للشركات المحلية ووكلاء الشركات الاجنبية).

5 - صورة من شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات.
6 - صورة من البطاق  الزكوية سارية المفعول.

7 - صورة من شهادة مزاولة المهنة.
8 -  أن يكون تسليم المواد القرطاسية + احبار الى مخازن فرع المؤسسة ( بتعز).

9 - إحضار عينة من المواد.
- علمZ أن آخر موعد لشراء وثيقة المناقصة وتقديم الاستفسارات يوم الاربعاء بتاريخ 25/6/2013م.

- آخر موعد  لإســتلام العطاءات هو الســاعة العاشرة والنصف صباحا وسيتم فتح المظاريف بحضور أصحاب الشركات أو من ينوب عنهم في تمام الساعة الحادية 
عشرة صباحا في يوم السبت الموافق 29 /6 /2013م بمكتب  مدير عام  الفرع بالادارة العامة لفرع المؤسسة بتعز .

- ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد.
- كما يمكن للراغبين  المشــاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شــرائها وذلك خلال الدوام الرســمي ولفترة 20 يوما من تاريخ نشــر هذ 

الاعلان..

مناقصة عامة رقم مناقصة عامة رقم ١١/للعام /للعام ٢٠١٣٢٠١٣م من المؤسسة م من المؤسسة 
العامة للاتصالات السلكية واللاسلكية - فرع تعزالعامة للاتصالات السلكية واللاسلكية - فرع تعز

مصدر التمويلالرسوم بالريالاـِّوضوع

ذاتي٠٠٠. ٥المناقصة العامة رقم (١/للعام ٢٠١٣م ) لشراء وتوريدقرطاسية + أحبار

مصدر مكونات اـِّناقصةاسم اـِّشروعرقم اـِّناقصة
التمويل

عملة 
العطاء

رسوم اـِّناقصة 
ريال يمني

مبلغ الضمان 
(دولار امريكي)

مدة صلاحية 
العطاء «أيام»

مدة  صلاحية 
الضمان  بالايام

تاريخ فتح 
اـِّظاريف

900 - 12275
مشروع منحة الحكومة 

البريطانية للمرحلة 
الرابعة- فرع إب

توريد وتركيب عدد 
(901. 5) مقعد 

مدرسي+ أثاث مكتبي 
لعدد(29) مدرسة.

منحة الحكومة 
البريطانية 

للمرحلة الرابعة
جنيه 

استرليني
000. 15 ريال 

120 90 000. 7 يمني
الاربعاء الموافق  

2013/6/26م 
الساعة الحادية 

عشرة صباحا

وافق الصندوق الاجتماعي للتنمية اـِّنشأ  بموجب القانون 
رقم ١٠ لعام ١٩٩٧م على تمويل اـِّشاريع التالية :

وعليــه يدعو الصندوق الاجتماعي للتنمية الاخوة المورديــن المؤهلين تقديم عطاءاتهم عن طريق 
المناقصة للمشروع الموضح اعلاه وذلك وفقا لوثائق المناقصة.

١- يمكــن الحصــول على وثائق المناقصة من مقر الصندوق الاجتماعي للتنمية - فرع إب - شــارع رئاســة الجامعة - 
أمام مبنى وكالة ســبأ للأنباء  جوار المعهد الصحي الظهار - إب - الجمهورية اليمنية تلفون رقم ( ٤١٢١٤٥/ ٠٤ - 
٤٠٠٠٣٥- ٠٤) فاكس: (٤٠٠٠٣٤/ ٠٤) وذلك خلال ساعات الدوام  الرسمي مقابل رسم لا يرد حسب ماهو موضح 

أعلاه  وبحسب العناوين الموضحة أدناه .
٢- يســلم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشــمع الاحمر ومكتوب عليه اسم المشروع ورقم المناقصة في أو قبل 

الموعد المحدد اعلاه لفتح المظاريف على العنوان التالي :
 الصندوق الاجتماعي للتنمية - فرع إب - شــارع رئاســة الجامعة - أمام مبنى وكالة ســبأ للأنباء  جوار المعهد الصحي 

الظهار - إب - الجمهورية اليمنية تلفون رقم ( ٤١٢١٤٥/ ٠٤ - ٤٠٠٠٣٥- ٠٤) فاكس: (٤٠٠٠٣٤/ ٠٤).
٣- تفتح المظاريف في مقر الصندوق الاجتماعي للتنمية - فرع إب - شــارع رئاســة الجامعة - أمام مبنى وكالة ســبأ 
للأنبــاء  جــوار المعهد الصحــي الظهار - إب - الجمهوريــة اليمنية تلفون رقــم ( ٤١٢١٤٥/ ٠٤ - ٤٠٠٠٣٥- ٠٤) 
فاكس: (٤٠٠٠٣٤/ ٠٤) حســب الموعد المحدد اعلاه في نفس الســاعة واليوم المذكورين اعلاه بحضور الموردين 

المتقدمين أو مندوبيهم وأي عطاء يقدم أو يصل بعد هذا الموعد سيرفض وسوف يعاد الى صاحبه مقفولا.
٤- على المتقدم إرفاق صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول  وإحضار سند شراء الوثائق.

٥- على المتقدم احضار صورة من شهادة تسجيل ضريبة المبيعات.
٦- على المتقدم احضار صورة من البطاقة الزكوية والتأمينية ساريتي المفعول.

٧- على المتقدم احضار صورة شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.
٨- على المتقدم الالتزام بدفع الضرائب بحسب القوانين السارية في البلاد.

٩- يرفق مع العطاء ضمان بنكي غير مشروط ( حسب ماهو محدد اعلاه) صالح للمدة المذكورة  اعلاه  أو شيك مقبول 
الدفع وسيرفض أي عطاء غير مصحوب بضمان المناقصة.

١٠- مدة صلاحية العطاء حسب ماهو محدد اعلاه.
١١- تقدم العطاءات من أصل وصورتين.

١٢- إرفاق الكتلوجات والعينات المطابقة للمواصفات التي توضح العطاء الفني.
١٣- يجب تقديم العطاءات بنفس العملة المذكورة قرين المناقصة وأي عطاء يقدم بعملة مغايرة سيتم استبعاده.

١٤- الصندوق الاجتماعي للتنمية غير ملزم بقبول أقل العطاءات أو أي عطاء غيره.

للاستفسار بشأن بيع اـِّظاريف الاتصال بالتالي :
 الصندوق الاجتماعي للتنمية - فرع إب - شارع رئاسة الجامعة - أمام مبنى وكالة سبأ للأنباء  جوار المعهد الصحي الظهار 

- إب - الجمهورية اليمنية تلفون رقم ( ٤١٢١٤٥/ ٠٤ - ٤٠٠٠٣٥- ٠٤) فاكس: (٤٠٠٠٣٤/ ٠٤)

مناقصة من الصندوق الاجتماعي للتنمية - فرع إب
تعلن المؤسسة العامة للمياه والصرف الصحي الادارة العامة

عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة التالية والتي سيتم تمويلها من البرنامج الاستثماري حسب الجدول ادناه.

فعلى  الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال اوقات الدوام الرسمي الى العنوان التالي :
المؤسسة العامة للمياه والصرف الصحي ( الادارة العامة للمشتريات والمخازن) الدور الرابع في مقرها الكائن في الحصبة - شارع عمران- لشراء واستلام وثائق المناقصات 

بحسب المبلغ الموضح اعلاه لا يرد.
- تقدم العطاءات في ظروف مغلقة ومختومة بالشــمع الأحمر  إلى عنوان الجهة ومكتوب عليها اســم الجهة والمشــروع ورقم المناقصة واسم 

مقدم العطاء وفي طيها الوثائق التالية :
1 - ضمان بنكي غير مشروط  بالمبلغ الموضح اعلاه صالح لمدة (120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع بنفس صيغة الضمان المحددة في وثائق 

المناقصة.
2 - صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3 - صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
4 - صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5 - صورة من شهادة مزاولة المهنة.
6 - صورة من السجل التجاري.

7 - صورة من ترخيص الحفار من الهيئة العامة للموارد المائية.
- تستثنى الشركات اkجنبية من تقديم الوثائق والشهادات المشار إليها آنفZ ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من 

البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحا وبحسب الموعد المحدد اعلاه ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها 

بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
- سيتم فتح المظاريف بصالة الاجتماعات بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها  خلال أوقات الدوام الرسمي للفترة المسموح 
بها لبيع وثائق المناقصات لمدة (25 يوما) من تاريخ نشر أول اعلان.

مناقصة عامة من المؤسسة العامة للمياه والصرف مناقصة عامة من المؤسسة العامة للمياه والصرف 
الصحي الادارة العامةالصحي الادارة العامة

تاريخ فتح اـِّظاريفآخر موعد لبيع الوثائقمبلغ الضمانقيمة الوثيقةاـِّستفيدموضوع اـِّناقصةرقم اـِّناقصة

مشروع مياه بيت عذران- حفر بئرين٣-٢٠١٣م
٢٠١٣/٦/٢٩م.٢٠١٣/٦/٢٤م.٠٠٠. ٠٤٦. ٢ ريال٠٠٠ .٣٠ريالالصباحة


